
COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

 Comando Polizia Municipale

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  n.   28/PM  del 09/06/2010

Oggetto:  affidamento alla ditta Sicilplast  per la  fornitura di vernice spartitraffico e diluente 
per un importo complessivo di € 340,00 IVA  inclusa.

L’anno duemiladieci,  il  giorno 09 del  mese di  Giugno,  la  sottoscritta  Dott.ssa  Macaluso 
Maria

DIRIGENTE DEL  III  SETTORE

Visti gli artt. 107 e 183 del D.lgs. 18/08/2000, n. 267;
Visto l’art. 48 del vigente Regolamento di Contabilità;
Vista la deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri del Consiglio Comunale n. 
22 del  14/04/2010  con il  quale  è  stato  approvato  il  bilancio  di  previsione per  l'esercizio 
finanziario 2010;
Vista la delibera di G.M. n. 292 del 07/10/2009 relativa all’approvazione del PEG 2009;
Vista la Determina Dirigenziale n. 38/Pm del 27/06/2009  con la quale è stata impegnata la 
somma di € 700,00 all’intervento n. 1030102 cap.1 impegno n. 498/09;
Considerato che occorre con urgenza provvedere all’acquisto di vernice spartitraffico onde 
consentire  il  rifacimento  della  segnaletica  orizzontale  rimasta  danneggiata  dalle  recenti 
avverse condizioni atmosferiche;

D E T E R M I N A

Affidare, alla ditta Sicilplast dei F.lli Rizzo s.n.c. con sede a Ribera in C.da Gulfa per un 
importo  complessivo  di  €  340,00  IVA  compresa,  la  fornitura  di  vernice  spartitraffico  e 
diluente. 
Dare atto che la complessiva somma di € 340,00 IVA compresa,  trova copertura mediante 
utilizzo delle somme di cui la  Determina Dirigenziale n. 38/Pm del 27/06/2009  all’intervento 
n. 1030102 cap.1 impegno n. 498/09 sub 2.

                                                                                                       Il Dirigente
                                                                                           f.to Dott.ssa Maria Macaluso 

vista la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, 
ai sensi dell’art 151, comma 4, del D Lgs 267/  2000 che pertanto, in data odierna diviene 
esecutiva.

                                                                                       Il Dirigente del Servizio finanziario
                                                                                                f.to Dott. Raffaele Gallo


